ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________ 2021 года

             №  ___
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 03 декабря 2020 года № 224 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц,

имеющих право на предоставление земельных

 участков в собственность бесплатно»

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского поселения Кондинское, в целях совершенствования               и конкретизации правового регулирования отношений, возникающих в процессе предоставления муниципальных услуг:

1. Внести  в приложение  к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 03 декабря 2020 года № 224 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных  участков в собственность бесплатно»  следующие изменения:
1.1.  подраздел  «Запрет на требование от заявителя предоставления документов и информации, не предусмотренных нормативными правовыми актами» раздела II дополнить подпунктом 4) следующего содержания:

«4)  предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

1.2. раздел III дополнить подразделом следующего содержания:
«3.3. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились

3.3.1. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».

          2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин